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Натпревар: БП во сала за сениори 2025 Белград 
Место на одржување: Белград, Србија 
Датум на одржување: 15 Февруари 2025 (сабота) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Андреас Трајковски 18.03.1993 Работнички Скок во 
Далечина 

7.63 1057 3 Бронзен 
Медал 

С М Јован Стојоски 27.11.1997 Охрид 400м 49.16 969 11  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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